Протокол № 32110638135-1

рассмотрения и оценки заявок

23 сентября 2021

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка легкового автомобиля; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Акционерное общество «Жилкомхоз» (ИНН 3243502569, КПП 324501001)

3. Предмет контракта:

«Поставка легкового автомобиля»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 897 900,00
(Восемьсот девяносто семь тысяч девятьсот) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса цен было размещено на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru (извещение № 32110638135 от 14.09.2021).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок
присутствовали:

Председатель комиссии:
Дмитренок Алексей Тихонович

Зам. председателя комиссии:
Медведкова Татьяна Анатольевна

Член комиссии:
Петракова Наталья Александровна

Член комиссии:
Чворда Ольга Анатольевна

Секретарь комиссии:
Уфрутова Валентина Анатольевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

http://www.zakupki.gov.ru

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок

Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 23.09.2021 по адресу: Российская
Федерация , 242700, Брянская обл., г. Жуковка ул. Ленина,44а, планово­
экономический отдел.

7. Заявки

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено заявок - 0 (ноль) шт.

8. Решение комиссии

В связи с отсутствием предоставленных заявок комиссия пришла к выводу о том, что
запрос котировок не состоялся.

9. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21
июля 2005 г. № 94-ФЗ.

/Дми гренок

/Медведкова

___________________________________ кХ-___________ / Ч во р д а
Ольга Анатольевна/ Z

_____________________________ ____________________ /Уфрутова
Валентина Анатольевна/

 /Петракова
Наталья Александровна/ -X

И.о. генерального
директора
АО «Жилкомхоз»

(ФИО)
Дмитренок Алексей Тихонович

(23.09.2021)

http://www.zakupki.gov.ru